ДОГОВОР
о сотрудничестве СП д/с «Золотая рыбка» с

МБУК  КГЦБС библиотека филиал №2

 от «03» сентября 2018 г

Структурное подразделение детский сад «Золотая рыбка», именуемое в

дальнейшем ДОУ, в лице заведующей Кузнецовой Ларисы Геннадьевны действующей на

основании Устава ГБОУ СОШ №10 , с одной стороны, и МБУК КГЦБС библиотека

филиал №2, в лице заведующей  Нестеровой Марии Андреевны, именуемой в дальнейшем

«Городская библиотека», с другой стороны, заключили настоящий договор.

                                                       1.  Предмет договора

1..   Настоящий договор направлен на решение вопросов по организации сотрудничества

между Городской библиотекой и ДОУ

        2.  Права и обязанности сторон

 2.1.  Обязанности Городской библиотеки:

• предоставлять помещение для проведения совместных мероприятий

• организовывать  разнообразные  мероприятия  для  воспитанников ДОУ  и  их

родителей (законных представителей)

2.1.1.Городская       библиотека      имеет      право    вносить     предложения      по

совершенствованию работы с воспитанниками ДОУ в пределах своей компетенции.

2.2.    Обязанности ДОУ:

• предоставлять помещения для проведения совместных мероприятий;

• принимать      участие      в      мероприятиях,      организуемых   городской

       библиотекой

2.2.1.ДОУ  имеет   право    вносить    предложения    по  совершенствованию

           организации сотрудничества с Городской библиотекой в пределах компетенции.

3. Срок действия договора

 1 .Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и может быть

продлен, изменен, дополнен по соглашению сторон.

2. Изменения, дополнения к договору оформляются в виде приложения к нему.

3. О решении продлить, расторгнуть договор стороны обязаны письменно уведомить друг

друга не позднее, чем за три месяца до окончания срока действия договора.

4. Договор составляется в двух экземплярах: по одному экземпляру для каждой из сторон.

5. Срок действия договора не ограничен.

Стороны, подписавшие настоящий договор: